
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Camping och ställplatser  
i Lake Revsund 
 
Lång – ca 1700 tecken 
 
Ta dagen som den kommer i ditt hem på hjul – oavsett om det är en livsstil du redan lever 
eller en framtidsdröm så kan det vara härligt att planera i förväg. I trakterna kring Lake 
Revsund finns många vackra platser att parkera din husvagn, husbil, camper eller slå upp 
ditt tält. Här nämner vi några. Vilken plats blir ditt hem för natten?  
 
Camp Viking ligger smidigt nära E14 och precis intill Revsundssjön. Här finns gott om 
plats att röra sig på, antingen på grönområdet på campingen eller längs någon av alla 
vandringsleder i området. Men om du hellre vill slappa rekommenderar vi stranden för 
bad och sol. Eller varför inte testa fiskelyckan? Här finns dessutom tillgång till el, vatten 
och latrintömning.  
https://campviking.se/  
 
Det är enkelt att svänga in på Alma ångbåtsbrygga i Stavre och parkera vid vattnet. 
Precis som namnet antyder är det här hemvisten för den anrika ångbåten Alma som 
trafikerar Revsundssjön under sommaren. Några platser med el finns samt vanliga 
ställplatser. Ta en promenad på den stora Alma-bryggan i den ljumma kvällssolen och njut 
av omgivningarna. 
http://www.ss-alma.se/  
 
Vill du bo nära aktiviteter? Då ska du parkera på någon av ställplatserna intill 
Äventyrsberget i Gällö. Om du vill ha omväxling kan du testa att bo i deras härliga 
glampingtält, eller varför inte sova under stjärnorna i ett av deras trädtält? Stugor finns 
också för den som hellre bor inomhus. Åk skidor i tunneln, paddla kajak eller kanot, testa 
höghöjdsbanan eller besök utsiktsplatsen med grillkåta och tipitält på berget under på 
dagen. Sov sedan ut i den säng du ligger bäst i för natten. 
https://midsweden365.se/boende/  
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Ta en tur ut på Ammeröns sydligaste spets och bo över på Storsands vildmarkscamp. 
Boka någon av elstolparna här eller en av deras två stugor. Det går självklart bra att tälta 
också. Ett enklare servicehus finns med dusch. Passa på att äta och dricka gott på 
Revsunds Taproom under din semester här.  
https://www.revsundsbrewery.se/  
 
 
Mellan – ca 920 tecken 
 
Är du en person som tar dagen som den kommer, och tycker livet på vägarna med 
husvagn, husbil eller camper är perfekt? Då vill vi tipsa om Lake Revsunds finaste platser 
för att parkera ditt hem på hjul.  
 
Camp Viking ligger precis intill vackra Revsundssjön och en lätt avstickare från E14. Njut 
av naturen omkring eller lapa sol på stranden. Testa gärna fiskelyckan i sjön. Här finns 
tillgång till el, vatten och latrintömning.  
https://campviking.se/  
 
På Alma ångbåtsbrygga i Stavre kan du parkera bredvid Revsundssjön. Den anrika 
ångbåten Alma trafikerar vattnet under somrarna så passa på att ta dig en tur. Här finns 
både elplatser och vanliga ställplatser.   
http://www.ss-alma.se/ 
 
Om du vill bo nära aktiviteter kan du parkera på någon av ställplatserna intill 
Skidtunneln. Åk skidor på dagen – mitt i sommaren, paddla på vattnet eller testa 
höghöjdsbanan.  
https://midsweden365.se/boende/ 
 
Bo nära Revsunds bryggeri och destilleri på Storsands vildmarkscamp på Ammeröns 
sydliga spets. Elstolpar finns liksom två stugor till uthyrning och ett enklare servicehus 
med dusch.  
https://www.revsundsbrewery.se/  
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Kort – ca 500 tecken 
 
Reser du med husvagn, husbil, camper eller liknande? Då finns det många vackra platser 
för dig att parkera på runt Lake Revsund. Här finns både camping och ställplatser – välj det 
som passar dig bäst. Leta reda på Camp Viking, Alma ångbåtsbrygga, Skidtunneln 
eller Storsands vildmarkscamp i din campingguide på nätet. Njut av allt som naturen 
har att erbjuda på dagarna i form av vackra leder, härliga badstränder och god mat. Ta 
dagen som den kommer och ha en härlig semester på hjul! 
 


